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APPARTEMENT

il est dessiné à titre indicatif pour le positionnement des appareillages électriques.
Les retombées de poutres, altimétries nivellements de terrain, canalisations,  chaudières, collecteurs de chauffage, ne sont pas figurés. Les soffites et faux-plafonds sont dessinés à titre indicatif. Les seuils ou marches des portes fenêtres sont précisés à titre indicatif. Ils pourront être modifiés

PLAN D’ÉTAGE

Une architecture signée

Etage R+1 - 2 pièces

28/05/2021

POUR L’ACQUÉREUR POUR ALFA

la résidence DES PRIMEVERES
les prés de DACHSTEIN

Des modifications sont susceptibles d'être apportées en fonction des nécessités techniques et réglementaires pour les dimensions libres du logement  Les surfaces sont approximatives. L'ameublement est exclu ; il est dessiné
à titre indicatif pour le positionnement des appareillages électriques. Les retombées, retombées de poutres, altimétries, nivellements de terrain, canalisations, chaudières, collecteurs de chauffage, ne sont pas figurés. Les
soffites et faux plafonds sont dessinés à titre indicatif.  Les seuils ou marches des portes-fenêtres sont précisés à titre indicatif. Ils pourront être modifiés pour des raisons d’ordre structurel ou réglementaires.

drlwarchitectes

n°C 110

220x120

placard

LV F

LL

21513055427

480

290
373

500 352

290

145

73

431 65

24
0

PFC

F

Seuil

Entrée/placard

Séjour/Cuisine

Chambre

Sdb

4,68

22,48

13,13

5,92

46,21 m²

Balcon 11,91

1

2

3
4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

1

2

3

45678

9

10

11

12

13

14 15 16 17

1

2

3

4 5 6 7 8

9

10

11

12

13

14151617

Surfaces habitables m²

TOTAL


	C 110 Etage R+1 - 2 pièces

